Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE

DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR EDIÇÃO Nº: 036 SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2025

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

prnd-jqsdPágina 1/1

SUMÁRIO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES
RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS
DECRETOS E PORTARIAS
CONVÊNIOS E CONGÊNERES
OUTROS ATOS

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS,

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
CISVERDE.  EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO N.º 011. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N . º  0 0 1 / 2 0 2 5 .  D I S P E N S A  D E  L I C I T A Ç Ã O  N . º
001/2025. AMPARO LEGAL: OBJETO: Contratação de prestação de

serviços para reformas, adaptações, manutenção e conservação predial,
tanto preventiva quanto corretiva, de acordo com a demanda dos
prédios das unidades do Consórcio CIS-VERDE, de acordo com as
especificações e condições estabelecidas no Edital  e seus
a n e x o s .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.01.10.302.0075.1002.44.90.51.00. FICHA: 2. FONTE:
1.659. ESPECIFICAÇÕES: Reforma/Ampliação Unidade
Saúde. VALOR TOTAL: R$ 42.390,50 (quarenta e dois mil trezentos
e noventa reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 12 meses, a contar
da Assinatura do Termo de Contrato. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 24/01/2025. CONTRATANTE: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, pessoa
jur ídica  de  d ire i to  públ ico,  inscr i to  no CNPJ/MF n.º
02.034.350/0001-02, com sede à Rua Antônio Thomé, n.º 165, bairro
Triângulo, Carangola–MG, CEP: 36.803-020, representado por seu
Presidente, prefeito Gilberto Damas de Souza, de acordo com a
representação que lhe é outorgada pelo Conselho diretor do
Consórcio.  CONTRATADA: SJM CARANGOLA MG
SERVIÇOS, inscrita no CNPJ/MF N.º 51.922.844/0001-20,
estabelecida Rua Vinte E Um De Abril, n.º 207 -, Bairro Triangulo,
Carangola-MG, CEP: 36803-034 representada pelo seu sócio
proprietário, Sr. SILVANO DE JESUS, inscrito no CPF/MF n.º
660.206.975-68 e Identidade n.º 3.970.580 SSP/BA e, de acordo com a
representação legal que lhe é outorgada por contrato social. Carangola,
24 de janeiro de 2025.

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

		2025-01-24T10:44:38-0300
	GILBERTO DAMAS DE SOUSA:00178116602